РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  02 сентября 2013г.                          №1005
Об установлении тарифов на транспортировку

холодной воды для муниципального унитарного
предприятия «Городское коммунальное предприятие»
В соответствии с  Федеральным законом от 30 декабря 2004 года  № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций  коммунального  комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года  № 520 «Об основах  ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь  Законом Иркутской области от 20 декабря 2010 года  № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», статьями 6, 7 , 23 , 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация  Нижнеудинского муниципального образования постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 3 сентября  2013 года на срок не менее одного года тариф на транспортировку холодной воды для муниципального унитарного предприятия «Городское коммунальное предприятие» за 1 м3 в размере 5 рублей 19 копеек.
2. Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

[image: image1.jpg]

Глава Нижнеудинского
муниципального образования
                                                                   А.В.Путов